

**SCHIPRO SK s.r.o.**  
 Bystrická 414  
 03804 Bystrická  
 Slovensko

IČO: 36426989 mobil: 0917-171886 tel.: 0905-068713  
 DIČ: 2021942065 www: www.schipro.sk fax:  
 e-mail: schipro@schipro.sk  
 IČ DPH: SK2021942065 Obchodný register OS Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 15853/L



**Faktúra/Dodací list**

**101513566**

Objednávka:  
 Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):  
 Odberateľ:  
**Obecný úrad Jazernica**

03844 Jazernica  
 Slovensko

Platba: prevodom  
 Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 16.12.2015	konštantný: 0008
splatnosti: 30.12.2015	variabilný: 101513566
vzniku daň. povinnosti: 11.12.2015	špecifický:
TABLA	
Číslo: 2627794405 / 1100	
IBAN: SK12 1100 0000 0026 2779 4405 SWIFT: TATRSKBX	

Konečný príjemca: IČO: 00316725  
 DIČ: 2020594807  
 IČ DPH:  
 Obecný úrad Jazernica  
 03844 Jazernica  
 Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Pracovná obuv sand. otl.špica	V141006	2,00		13,95	20	27,90	5,58	33,48
Pracovné nohavice PANTS LEISURE biele	6030013	2,00		10,88	20	21,75	4,35	26,10
Tričko pracovné dámske Pure 150 biela M	1220014	1,00	ks	3,38	20	3,37	0,68	4,05
Tričko pracovné	2705-BIOL	1,00	ks	4,43	20	4,42	0,89	5,31
Čiapka pracovná-lod. biela-52	0314000680052	2,00	ks	2,33	20	4,65	0,93	5,58
Vesta pracovná-VORMA LADY svzelená XL	0303004613004	1,00	ks	7,50	20	7,50	1,50	9,00
Vesta pracovná-VORMA LADY svzelená L	0303004613003	1,00	ks	7,50	20	7,50	1,50	9,00
Montérkové nohavice-MAX na tráky modrá/čierna	0302014543052	1,00	ks	11,70	20	11,70	2,34	14,04
Montérková bunda-MAX modrá/čierna 52	0301021043052	1,00	ks	11,78	20	11,77	2,36	14,13
Obuv pracovná-ARWIN O2	G-3132/42	1,00	ks	19,35	20	19,35	3,87	23,22
Rukavice pracovné-PATON-SANDPIPER	0005-04-V	3,00	ks	0,75	20	2,25	0,45	2,70

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,01	-0,01	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	122,17	24,44	146,61
<b>CELKOM</b>	<b>122,17</b>	<b>24,44</b>	<b>146,61</b>

Pozn.: Číastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 10,00  
 Celkom k úhrade: 146,61  
 Zaplatený preddavok: 0,00  
 Zostáva uhradiť: 146,61

Tovar je majetkom dodávateľa až do uhradenia faktúry v plnej výške!

Tento doklad zároveň slúži ako záručný list



Úhradu môžete realizovať aj v prospech účtu:  
 IBAN:SK67 7500 0000 0040 1910 7607 SWIFT:CEKOSKBX

**SCHIPRO SK s.r.o.** ①  
 Bystrická/414  
 038 04  
 IČO: 36 426 989 DIČ: SK 2021942065

Pečiatka a podpis

